
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1979

473
Besluit van 1 augustus 1979, houdende vaststelling van 
de datum van inwerkingtreding van een aantal wijzigin
gen in de Algemene burgerlijke pensioenwet, de Spoor- 
wegpensioenwet, de Ziektewet, de Wet op de arbeids
ongeschiktheidsverzekering en de Werkloosheidswet 
ingevolge artikel XIX, tweede lid, van de w et van 11 april 
1979 (Stb.304)

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voord racht van Onze M in iste r van B innenlandse Zaken van 27 ju li 
1979, nr. AW 79/U585, Directoraat-Generaal voo r Overheidspersoneelsbe
leid, Directie Overheidspersoneelszaken, H oofdafdeling Pensioenen en 
W achtgelden, gedaan mede nam ens de Staatssecretaris van Sociale Zaken; 

Gelet op artikel XIX, tweede lid, van de w et van 11 april 1979 (Stb. 304);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het tijds tip  van inw erk ing tred ing  bedoeld in artikel XIX, tw eede lid, van de 
w et van 11 april 1979 (Stb. 304) is bepaald op 1 januari 1980.

Onze M in iste r van Binnenlandse Zaken is belast m et de u itvoering van d it 
besluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst en w aarvan afschrift zal 
w orden gezonden aan de A lgem ene Rekenkamer, de Raad van toezicht en 
de directie van het A lgem een burgerlijk  pensioenfonds en de Raad van to e 
zicht en de directie  van het Spoorw egpensioenfonds.

Porto Ercole, 1 augustus 1979
Juliana

De M inister van B innenlandse Zaken a.i., 
M. Gardeniers-Berendsen

De Staatssecretaris van Sociale Zaken,
L. de Graaf

U itgegeven de dertigste augustus 1979

De M in ister van Justitie , 
J. de Ruiter

473, 474 Staatsblad 1979 473 1


	stb-1979-473



